上述评估结果尚待国务院国资委评估备案通过，最终将以国务院国资委备案的评估结果为准。

本次发行股份购买资产的股份发行价格为30.24元/股，系基于本次重组定价基准日前20个交易日杰赛科技股票交

易均价的90%并根据杰赛科技2015年利润分配方案相应调整后的价格。 本次交易的定价基准日为本公司审议本次交易

相关事项的首次董事会决议公告日，即2016年3月31日。 本次交易杰赛科技拟向相关交易对方发行的股份合计为63,

058,795股。

2、配套募集资金：本次重组拟在发行股份购买资产的同时非公开发行股份募集配套资金，拟募集资金总额不超过

185,000.00万元，不超过本次重组拟购买资产交易价格的100%。本次募集配套资金的股份发行价格不低于30.24元/股，系

基于本次重组定价基准日前20个交易日杰赛科技股票交易均价的90%并根据杰赛科技2015年利润分配方案相应调整后

的价格，股份发行数量不超过61,177,248股。电科投资拟认购的配套融资金额为不超过20,000万元，拟认购的股份数量为

不超过6,613,756股。 募集配套资金的生效和实施以本次发行股份购买资产的生效和实施为条件，但最终募集配套资金

成功与否不影响本次发行股份购买资产行为的实施。

二、本次权益变动的情况

截至公告日，公司总股本为515,760,000股，中国电子科技集团公司第七研究所（以下简称“中国电科七所” ）直接

持有杰赛科技178,070,577股股份，占公司总股本的34.53%，为公司控股股东，中国电子科技集团公司（以下简称“中国电

科” ）通过下属研究所和企业合计间接持有公司178,574,195股股份，占公司总股本的34.63%，为公司的实际控制人。

根据本次重大资产重组发行价格（30.24元/股）、募集配套资金上限（185,000.00万元）和电科投资认购上限（2亿

元）初步测算，本次交易完成后，中国电科七所直接持有上市公司178,070,577股股份，占总股本的27.82%，仍为公司控股

股东，中国电科通过下属研究所和企业合计间接持有公司244,325,134股股份，占总股本的38.18%，仍为上市公司实际控

制人。

此外，本次交易完成后，中国电科五十四所将直接持有公司6.58%股权，成为直接持有公司5%以上股权的股东；深圳

市中科招商创业投资有限公司（以下简称“中科招商” ）直接持有公司股权比例将从原5.82%降至4.69%，本次交易导致

中科招商对上市公司的直接持股比例低于5%。

本次交易未导致上市公司的控制权发生变化，故不属于《上市公司重大资产重组管理办法》第十三条规定的借壳

上市的情形。 本次交易前后公司的股本结构变化如下表所示：

股东名称

本次重组前 本次重组后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

中国电科七所 178,070,577 34.53 178,070,577 27.82

中国电科五十四所 - - 42,099,970 6.58

中国电科五十所 - - 3,503,144 0.55

电科投资 503,618 0.10 7,484,275 1.17

中华通信 - - 11,630,099 1.82

桂林大为 - - 1,537,069 0.24

中科招商 30,000,000 5.82 30,000,000 4.69

其他股东 307,185,805 59.55 365,670,909 57.13

合计 515,760,000 100.00 639,996,043 100.00

鉴于本次重组不会导致公司控制权发生变化，且实际控制人中国电科下属的中华通信、中国电科五十四所、电科投

资、桂林大为、中国电科五十所已承诺其本次认购的股份自该等股份发行结束之日起36个月内不转让，根据现行《上市

公司收购管理办法》第六十三条的规定，董事会已提请公司股东大会同意中国电科免于以要约收购方式增持公司股

份。

根据《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关规定， 本次公司权益变动相关信息披露义务

人将按规定履行信息披露义务。 中科招商已按照要求披露《简式权益变动报告书》。

三、备查文件

1．《广州杰赛科技股份有限公司简式权益变动报告书》；

2．深交所要求的其他文件。

特此公告。

广州杰赛科技股份有限公司

董 事 会

2016年9月30日

2016年 9月 30日 星期五

池

1

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

B192

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750